
VETERAANIEN PALVELUT 

Kuntoutus Kuntoutussuunnitelman laatiminen veteraanille 
fysio-/toimintaterapeutin ja lähihoitajan tekemällä 
kotikäynnillä.
Laitos-, päivä- ja avokuntoutus (myös kotikäynteinä). 
Kuntoutussuunnitelman perusteella myös kotikuntoutus 
(=lähihoitajan kotikäynnit). Veteraanin puolisolla (myös 
puolisosta tarvitaan lääkärinlausunto) on mahdollisuus 
päästä laitoskuntoutukseen yhdessä aviopuolisonsa 
kanssa mikäli yhteinen kuntoutusjakso on kuntoutuksen 
tavoitteiden kannalta tarkoituksenmukaista. 
Veteraanijärjestöillä on lisäksi tarjottavana jäsenilleen 
kuntoutus- ja virkistystoimintaa.

Terveyskeskusmaksu Terveyskeskuslääkärin vastaanottokäynnin maksuista on 
vapautettu kaikki rintamasotilastunnuksen, 
rintamapalvelutunnuksen tai rintamatunnuksen omaavat 
henkilöt 1.1.2002 lukien.

Poliklinikkamaksu HUSin hallitus on päättänyt 24.11.2008 että 
rintamaveteraaneilta, sotainvalideilta ja eräissä Suomeen 
sotiin liittyvissä tehtävissä palvelleilta ei peritä 
poliklinikkamaksuja HUSin sairaaloiden poliklinikoilla 
(esim. Peijaksen sairaalan poliklinikka).

Hammashoito Terveyskeskuksessa maksuton tarkastus, ehkäisevä hoito 
sekä proteettisen hoidon kliininen hoito. Mikäli käynnillä 
tehdään vain em. toimenpiteitä, ei peritä myöskään 
käyntimaksua.  Muusta hoidosta ja hammasteknisestä 
osasta sekä röntgenkuvista ja laboratorionäytteistä 
peritään asetuksella säädetyt maksut. Yhteys oman 
alueen hammashoitolaan ajan sopimiseksi.
Yksityisen hammaslääkärin vastaanotoilla suoritetuista 
hoidoista KELA:n korvaukset.

Jalkahoito Neljä (4) hoitokertaa vuonna 2014  á 50 €. Päätöksen saa 
soittamalla  puh. 09 8392 3883, 09 8392 2534. 
Lääkärinlausuntoa ei tarvita.

Apuvälineet Tarpeen mukaan oman kaupungin apuvälinelainaamoista 
(Koivukylän tai Myyrmäen terveysasema).

Liikunta Uimahallien maksuton käyttö. Käyttöön oikeuttavan kortin
saa uimahallin kassalta esittämällä veteraanitunnuksen. 
Maksuttomia voimisteluryhmiä ja kuntosalivuoroja 
tietyissä kaupungin uimahalleissa ja kuntosaleissa. 
Tarkempia tietoja ryhmistä, paikoista ja ajoista puh. 09 
8392 3634.

Asunnon muutostyöt Tiedustelut korjausneuvoja Pekka Kinnari  puh. 09 8392 
3649/ 040-5790062.

Julkinen  liikenne Maksuton julkinen liikenne pääkaupunkiseudulla.
Matkakorttia hankittaessa mukana on oltava kuvallinen 
henkilötodistus (joka voi olla virallinen henkilötodistus, 



passi, ajokortti, kuvallinen KELA-kortti). Lisäksi KELA-kortti,
jossa R-tunnus, tai sotilaspassi. Matkakortin voi hankkia 
Yhteispalvelupisteistä. 

Hautapaikka Vantaalainen, jolla on rintamatunnus tai 
rintamapalvelutunnus tai Lotta-tunnus, saa Helsingin 
Pitäjän kirkon hautausmaalta ja Ruskeasannan 
hautausmaalta arkkuhaudan täysin maksuttomana tai 
uurnapaikan Hämeenkylän tai Korson uurnalehdoista. 
Maksutonta ovat myös haudan avaaminen ja peittäminen.
Nurmikon hoito on maksutonta 25 vuoden ajan. Tarkempia
lisätietoja saa omasta seurakunnasta.

Pysäköinti Kaupunginhallitus on myöntänyt aikarajoittamattoman 
pysäköinnin kaupungin omistuksessa olevilla kiinteistöillä, 
kaupungin omistamilla ja hallitsemilla yleisillä 
pysäköintialueilla sekä katualueilla. Lisäksi Tikkurilan 
terveysaseman maanpinnan tason pysäköintialueella  
maksuton pysäköinti.
Painettuja pysäköintilupakortteja saa kaupungintalon 
vahtimestarilta.

Pysäköinti lentoasemalla Veteraaneille on ilmainen autoparkki lentoaseman 
parkkihallissa. Edun saa esittämällä veteraanitunnuksen 
parkkihallin kassalla autoa pois haettaessa. Lisätietoja voi 
kysyä numerosta  827 73200 (Lentoaseman 
palvelupisteet).

Kotiin vietävät palvelut Suursiivous, ikkunoiden pesu ja muu siivous tarpeen 
mukaan.
Saattoapua asiointiin lähihoitajan kanssa (lähihoitajalla 
taksisetelit).
Pieniä asuntojen muutostöitä, pihatöitä ja muuta 
kertaluontoista apua.

Tiedustelut Armi Haukka 09 8392 3883/040-7196057


